
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

4Â° WE CITTA' DI TRADATE - B (1906013B)
Tradate - 31-05-2019 - 02-06-2019

Torneo 4Â° WE CITTA' DI TRADATE - B 1906013B

Luogo Tradate  [Varese - Lombardia]
Periodo 31-05-2019 - 02-06-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Palminteri Vincenzo

1D 'aulisa Francesco

2
Brioschi Camillo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

4Â° WE CITTA' DI TRADATE - B (1906013B)
Tradate - 31-05-2019 - 02-06-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 1N Palminteri Vincenzo 4.0 ITA 12.0014.008.50 10.751684 1655 1895 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1968

2 4 1N D 'aulisa Francesco 3.5 ITA 11.5013.507.50 8.50 1710 1545 1695 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1946

3 5 CM Brioschi Camillo 3.5 ITA 11.0012.507.50 8.00 1702 1627 1777 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1945

4 2 1N Caldarola Stefano 3.5 ITA 11.0012.507.50 7.50 1755 1575 1725 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1972

5 3 1N Moroni Luca 3.0 ITA 13.5016.009.50 9.25 1736 1656 1729 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1962

6 1 1N Grigioni Giulio 3.0 ITA 14.5016.0010.508.50 1797 1665 1737 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1969

7 7 2N Veri ' Giustino 3.0 ITA 10.5010.506.50 5.00 1675 1504 1600 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1970

8 14 NC Rotondaro Riccardo 2.5 ITA 10.5010.506.50 2.25 1357 1509 1423 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2009

9 11 2N Ruggeri Igor 2.5 ITA 9.50 11.006.00 3.75 1465 1517 1518 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

10 9 2N Donghi Fabio 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.75 1474 1518 1325 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1956

11 15 NC Haulotte Roberto 1.5 ITA 10.5012.007.00 2.75 1171 1569 1421 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2007

12 12 NC Bellomo Mario 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 2.25 1426 1558 1472 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1977

13 10 3N Picchi Luciano Enrico1.5 ITA 10.5012.007.00 2.50 1473 1532 1384 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1968

14 13 1N Martinoia Luigi 1.5 ITA 9.50 11.006.00 2.25 1376 1508 1359 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1949

15 8 2N Calabria Niccolo ' 1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 0.00 1595 1318 583 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1999
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4Â° WE CITTA' DI TRADATE - B (1906013B)
Tradate - 31-05-2019 - 02-06-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Bellomo Mario ITA EMI RE 1426 1558 1472 1977 M 2888802 178751

5 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1702 1627 1777 1945 M 824968 103964

8 2N Calabria Niccolo ' ITA LOM VA 1595 1318 583 1999 M 28516753 184026

2 1N Caldarola Stefano ITA LOM MI 1755 1575 1725 1972 M 858340 102540

4 1N D 'aulisa Francesco ITA LOM VA 1710 1545 1695 1946 M 821390 110829

9 2N Donghi Fabio ITA LOM CO 1474 1518 1325 1956 M 855839 104709

1 1N Grigioni Giulio ITA LOM VA 1797 1665 1737 1969 M 870943 139499

15 NC Haulotte Roberto ITA LOM LO 1171 1569 1421 2007 M 2874011 177012

13 1N Martinoia Luigi ITA LOM VA 1376 1508 1359 1949 M 854921 120304

3 1N Moroni Luca ITA LOM MI 1736 1656 1729 1962 M 858358 102554

6 1N Palminteri Vincenzo ITA LOM VA 1684 1655 1895 1968 M 842176 116038

10 3N Picchi Luciano EnricoITA LOM VA 1473 1532 1384 1968 M 865524 132532

14 NC Rotondaro Riccardo ITA PIE TO 1357 1509 1423 2009 M 2843558 167734

11 2N Ruggeri Igor ITA LOM MI 1465 1517 1518 1963 M 857017 106847

7 2N Veri ' Giustino ITA LOM MI 1675 1504 1600 1970 M 860352 117229
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4Â° WE CITTA' DI TRADATE - B (1906013B)
Tradate - 31-05-2019 - 02-06-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 1N Grigioni Giulio 3.0 ITA | 9 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 1

4 2 1N Caldarola Stefano 3.5 ITA | 10 N 1 | 5 B 0 | 3 N Â½ | 15 B 1 | 1 N 1 | -1

5 3 1N Moroni Luca 3.0 ITA | 11 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 1

2 4 1N D 'aulisa Francesco 3.5 ITA | 12 N 1 | 1 B 0 | 14 B 1 | 11 N 1 | 6 B Â½ | 1

3 5 CM Brioschi Camillo 3.5 ITA | 13 B 1 | 2 N 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 10 N 1 | -1

1 6 1N Palminteri Vincenzo 4.0 ITA | 14 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 1 B 1 | 4 N Â½ | -1

7 7 2N Veri ' Giustino 3.0 ITA | 0 Â½ | 15 N 1 | 6 B 0 | 12 B 1 | 3 N Â½ | 0

15 8 2N Calabria Niccolo ' 1.0 ITA | 15 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0

10 9 2N Donghi Fabio 2.0 ITA | 1 N 0 | 12 B Â½ | 10 N Â½ | 13 B 0 | 0 1 | 0

13 10 3N Picchi Luciano Enrico 1.5 ITA | 2 B 0 | 13 N Â½ | 9 B Â½ | 14 N Â½ | 5 B 0 | 1

9 11 2N Ruggeri Igor 2.5 ITA | 3 N 0 | 8 B 1 | 15 N Â½ | 4 B 0 | 13 N 1 | -1

12 12 NC Bellomo Mario 1.5 ITA | 4 B 0 | 9 N Â½ | 13 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0

14 13 1N Martinoia Luigi 1.5 ITA | 5 N 0 | 10 B Â½ | 12 N 0 | 9 N 1 | 11 B 0 | -1

8 14 NC Rotondaro Riccardo 2.5 ITA | 6 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 10 B Â½ | 15 N 1 | 0

11 15 NC Haulotte Roberto 1.5 ITA | 8 N 1 | 7 B 0 | 11 B Â½ | 2 N 0 | 14 B 0 | 1
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4Â° WE CITTA' DI TRADATE - B (1906013B)
Tradate - 31-05-2019 - 02-06-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Bellomo Mario ITA 1426 4 1.50 1.35 0.15 1558.751472 1977 M 2888802 178751

5 CM Brioschi Camillo ITA 1702 5 3.50 2.91 0.59 1627.401777 1945 M 824968 103964

8 2N Calabria Niccolo ' ITA 1595 2 0.00 1.60 -1.6 1318.00583 1999 M 28516753 184026

2 1N Caldarola Stefano ITA 1755 5 3.50 3.30 0.2 1575.801725 1972 M 858340 102540

4 1N D 'aulisa Francesco ITA 1710 5 3.50 3.45 0.05 1545.801695 1946 M 821390 110829

9 2N Donghi Fabio ITA 1474 4 1.00 1.83 -0.83 1518.001325 1956 M 855839 104709

1 1N Grigioni Giulio ITA 1797 5 3.00 3.33 -0.33 1665.001737 1969 M 870943 139499

15 NC Haulotte Roberto ITA 1171 5 1.50 0.65 0.85 1569.401421 2007 M 2874011 177012

13 1N Martinoia Luigi ITA 1376 5 1.50 1.68 -0.18 1508.001359 1949 M 854921 120304

3 1N Moroni Luca ITA 1736 5 3.00 3.00 0 1656.201729 1962 M 858358 102554

6 1N Palminteri Vincenzo ITA 1684 5 4.00 2.62 1.38 1655.001895 1968 M 842176 116038

10 3N Picchi Luciano EnricoITA 1473 5 1.50 2.16 -0.66 1532.801384 1968 M 865524 132532

14 NC Rotondaro Riccardo ITA 1357 4 1.50 1.32 0.18 1509.501423 2009 M 2843558 167734

11 2N Ruggeri Igor ITA 1465 5 2.50 2.16 0.34 1517.601518 1963 M 857017 106847

7 2N Veri ' Giustino ITA 1675 4 2.50 2.64 -0.14 1504.251600 1970 M 860352 117229
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4Â° WE CITTA' DI TRADATE - B (1906013B)
Tradate - 31-05-2019 - 02-06-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

4Â° WE CITTA' DI TRADATE - B (1906013B)
Tradate - 31-05-2019 - 02-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Grigioni Giulio ITA 1797   |  9 2N Donghi Fabio ITA 1474 1 - 0

2 10 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1473   |  2 1N Caldarola Stefano ITA 1755 0 - 1

3 3 1N Moroni Luca ITA 1736   |  11 2N Ruggeri Igor ITA 1465 1 - 0

4 12 NC Bellomo Mario ITA 1426   |  4 1N D 'aulisa Francesco ITA 1710 0 - 1

5 5 CM Brioschi Camillo ITA 1702   |  13 1N Martinoia Luigi ITA 1376 1 - 0

6 14 NC Rotondaro Riccardo ITA 1357   |  6 1N Palminteri Vincenzo ITA 1684 0 - 1

7 8 2N Calabria Niccolo ' ITA 1595   |  15 NC Haulotte Roberto ITA 1171 0 - 1

8 7 2N Veri ' Giustino ITA 1675   |  Â½ - F
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4Â° WE CITTA' DI TRADATE - B (1906013B)
Tradate - 31-05-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N D 'aulisa Francesco 1 ITA 1710   |  1 1N Grigioni Giulio 1 ITA 1797 0 - 1

2 2 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1755   |  5 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1702 0 - 1

3 6 1N Palminteri Vincenzo 1 ITA 1684   |  3 1N Moroni Luca 1 ITA 1736 Â½ - Â½

4 15 NC Haulotte Roberto 1 ITA 1171   |  7 2N Veri ' Giustino 0.5 ITA 1675 0 - 1

5 11 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1465   |  8 2N Calabria Niccolo ' 0 ITA 1595 1 - 0

6 9 2N Donghi Fabio 0 ITA 1474   |  12 NC Bellomo Mario 0 ITA 1426 Â½ - Â½

7 13 1N Martinoia Luigi 0 ITA 1376   |  10 3N Picchi Luciano Enrico0 ITA 1473 Â½ - Â½

8 14 NC Rotondaro Riccardo 0 ITA 1357   |  1 - F

FSI - 4Â° WE CITTA' DI TRADATE - B (1906013B) - Tradate - 31-05-2019 - 02-06-2019 - Pag. 8/15



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

4Â° WE CITTA' DI TRADATE - B (1906013B)
Tradate - 31-05-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Grigioni Giulio 2 ITA 1797   |  5 CM Brioschi Camillo 2 ITA 1702 1 - 0

2 7 2N Veri ' Giustino 1.5 ITA 1675   |  6 1N Palminteri Vincenzo 1.5 ITA 1684 0 - 1

3 3 1N Moroni Luca 1.5 ITA 1736   |  2 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1755 Â½ - Â½

4 4 1N D 'aulisa Francesco 1 ITA 1710   |  14 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1357 1 - 0

5 15 NC Haulotte Roberto 1 ITA 1171   |  11 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1465 Â½ - Â½

6 10 3N Picchi Luciano Enrico0.5 ITA 1473   |  9 2N Donghi Fabio 0.5 ITA 1474 Â½ - Â½

7 12 NC Bellomo Mario 0.5 ITA 1426   |  13 1N Martinoia Luigi 0.5 ITA 1376 1 - 0

8 8 2N Calabria Niccolo ' 0 ITA 1595   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

4Â° WE CITTA' DI TRADATE - B (1906013B)
Tradate - 31-05-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Palminteri Vincenzo 2.5 ITA 1684   |  1 1N Grigioni Giulio 3 ITA 1797 1 - 0

2 5 CM Brioschi Camillo 2 ITA 1702   |  3 1N Moroni Luca 2 ITA 1736 Â½ - Â½

3 11 2N Ruggeri Igor 1.5 ITA 1465   |  4 1N D 'aulisa Francesco 2 ITA 1710 0 - 1

4 2 1N Caldarola Stefano 1.5 ITA 1755   |  15 NC Haulotte Roberto 1.5 ITA 1171 1 - 0

5 7 2N Veri ' Giustino 1.5 ITA 1675   |  12 NC Bellomo Mario 1.5 ITA 1426 1 - 0

6 14 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1357   |  10 3N Picchi Luciano Enrico1 ITA 1473 Â½ - Â½

7 9 2N Donghi Fabio 1 ITA 1474   |  13 1N Martinoia Luigi 0.5 ITA 1376 0 - 1

8 8 2N Calabria Niccolo ' 1 ITA 1595   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

4Â° WE CITTA' DI TRADATE - B (1906013B)
Tradate - 31-05-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N D 'aulisa Francesco 3 ITA 1710   |  6 1N Palminteri Vincenzo 3.5 ITA 1684 Â½ - Â½

2 1 1N Grigioni Giulio 3 ITA 1797   |  2 1N Caldarola Stefano 2.5 ITA 1755 0 - 1

3 3 1N Moroni Luca 2.5 ITA 1736   |  7 2N Veri ' Giustino 2.5 ITA 1675 Â½ - Â½

4 10 3N Picchi Luciano Enrico1.5 ITA 1473   |  5 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA 1702 0 - 1

5 13 1N Martinoia Luigi 1.5 ITA 1376   |  11 2N Ruggeri Igor 1.5 ITA 1465 0 - 1

6 15 NC Haulotte Roberto 1.5 ITA 1171   |  14 NC Rotondaro Riccardo 1.5 ITA 1357 0 - 1

7 12 NC Bellomo Mario 1.5 ITA 1426   |  0 - F

8 8 2N Calabria Niccolo ' 1 ITA 1595   |  0 - F

9 9 2N Donghi Fabio 1 ITA 1474   |  1 - F
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4Â° WE CITTA' DI TRADATE - B (1906013B)
Tradate - 31-05-2019 - 02-06-2019

1 Grigioni Giulio
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1737 Media: 1665.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Donghi Fabio ITA 1474 323 0.87 1 1 1

2 N 4 1N D 'aulisa Francesco ITA 1710 87 0.62 1 2 2

3 B 5 CM Brioschi Camillo ITA 1702 95 0.63 1 3 3

4 N 6 1N Palminteri Vincenzo ITA 1684 113 0.65 0 3 3

5 B 2 1N Caldarola Stefano ITA 1755 42 0.56 0 3 3

3.33 3 3

2 Caldarola Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1725 Media: 1575.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1473 282 0.84 1 1 1

2 B 5 CM Brioschi Camillo ITA 1702 53 0.57 0 1 1

3 N 3 1N Moroni Luca ITA 1736 19 0.53 Â½ 1 1

4 B 15 NC Haulotte Roberto ITA 1171 584 0.92 1 2 2

5 N 1 1N Grigioni Giulio ITA 1797 -42 0.44 1 3 3

3.3 3 3

3 Moroni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1729 Media: 1656.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Ruggeri Igor ITA 1465 271 0.83 1 1 1

2 N 6 1N Palminteri Vincenzo ITA 1684 52 0.57 Â½ 1 1

3 B 2 1N Caldarola Stefano ITA 1755 -19 0.47 Â½ 1 1

4 N 5 CM Brioschi Camillo ITA 1702 34 0.55 Â½ 1 1

5 B 7 2N Veri ' Giustino ITA 1675 61 0.58 Â½ 1 1

3 1 1

4 D 'aulisa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1695 Media: 1545.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Bellomo Mario ITA 1426 284 0.84 1 1 1

2 B 1 1N Grigioni Giulio ITA 1797 -87 0.38 0 1 1

3 B 14 NC Rotondaro Riccardo ITA 1357 353 0.89 1 2 2

4 N 11 2N Ruggeri Igor ITA 1465 245 0.8 1 3 3

5 B 6 1N Palminteri Vincenzo ITA 1684 26 0.54 Â½ 3 3

3.45 3 3
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4Â° WE CITTA' DI TRADATE - B (1906013B)
Tradate - 31-05-2019 - 02-06-2019

5 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1777 Media: 1627.40 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Martinoia Luigi ITA 1376 326 0.87 1 1 1

2 N 2 1N Caldarola Stefano ITA 1755 -53 0.43 1 2 2

3 N 1 1N Grigioni Giulio ITA 1797 -95 0.37 0 2 2

4 B 3 1N Moroni Luca ITA 1736 -34 0.45 Â½ 2 2

5 N 10 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1473 229 0.79 1 3 3

2.91 3 3

6 Palminteri Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1895 Media: 1655.00 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Rotondaro Riccardo ITA 1357 327 0.87 1 1 1

2 B 3 1N Moroni Luca ITA 1736 -52 0.43 Â½ 1 1

3 N 7 2N Veri ' Giustino ITA 1675 9 0.51 1 2 2

4 B 1 1N Grigioni Giulio ITA 1797 -113 0.35 1 3 3

5 N 4 1N D 'aulisa Francesco ITA 1710 -26 0.46 Â½ 3 3

2.62 3 3

7 Veri ' Giustino
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1600 Media: 1504.25 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 15 NC Haulotte Roberto ITA 1171 504 0.92 1 1 1

3 B 6 1N Palminteri Vincenzo ITA 1684 -9 0.49 0 1 1

4 B 12 NC Bellomo Mario ITA 1426 249 0.81 1 2 2

5 N 3 1N Moroni Luca ITA 1736 -61 0.42 Â½ 2 2

2.64 2 2

8 Calabria Niccolo '
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 583 Media: 1318.00 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Haulotte Roberto ITA 1171 424 0.92 0 0 0

2 N 11 2N Ruggeri Igor ITA 1465 130 0.68 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.6 0 1
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4Â° WE CITTA' DI TRADATE - B (1906013B)
Tradate - 31-05-2019 - 02-06-2019

9 Donghi Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1325 Media: 1518.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Grigioni Giulio ITA 1797 -323 0.13 0 0 0

2 B 12 NC Bellomo Mario ITA 1426 48 0.57 Â½ 0 0

3 N 10 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1473 1 0.5 Â½ 0 0

4 B 13 1N Martinoia Luigi ITA 1376 98 0.63 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.83 0 1

10 Picchi Luciano Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1384 Media: 1532.80 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Caldarola Stefano ITA 1755 -282 0.16 0 0 0

2 N 13 1N Martinoia Luigi ITA 1376 97 0.63 Â½ 0 0

3 B 9 2N Donghi Fabio ITA 1474 -1 0.5 Â½ 0 0

4 N 14 NC Rotondaro Riccardo ITA 1357 116 0.66 Â½ 0 0

5 B 5 CM Brioschi Camillo ITA 1702 -229 0.21 0 0 0

2.16 0 0

11 Ruggeri Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1518 Media: 1517.60 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Moroni Luca ITA 1736 -271 0.17 0 0 0

2 B 8 2N Calabria Niccolo ' ITA 1595 -130 0.32 1 1 1

3 N 15 NC Haulotte Roberto ITA 1171 294 0.85 Â½ 1 1

4 B 4 1N D 'aulisa Francesco ITA 1710 -245 0.2 0 1 1

5 N 13 1N Martinoia Luigi ITA 1376 89 0.62 1 2 2

2.16 2 2

12 Bellomo Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1472 Media: 1558.75 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N D 'aulisa Francesco ITA 1710 -284 0.16 0 0 0

2 N 9 2N Donghi Fabio ITA 1474 -48 0.43 Â½ 0 0

3 B 13 1N Martinoia Luigi ITA 1376 50 0.57 1 1 1

4 N 7 2N Veri ' Giustino ITA 1675 -249 0.19 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.35 1 1
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13 Martinoia Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1359 Media: 1508.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Brioschi Camillo ITA 1702 -326 0.13 0 0 0

2 B 10 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1473 -97 0.37 Â½ 0 0

3 N 12 NC Bellomo Mario ITA 1426 -50 0.43 0 0 0

4 N 9 2N Donghi Fabio ITA 1474 -98 0.37 1 1 1

5 B 11 2N Ruggeri Igor ITA 1465 -89 0.38 0 1 1

1.68 1 1

14 Rotondaro Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1423 Media: 1509.50 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Palminteri Vincenzo ITA 1684 -327 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 4 1N D 'aulisa Francesco ITA 1710 -353 0.11 0 0 1

4 B 10 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1473 -116 0.34 Â½ 0 1

5 N 15 NC Haulotte Roberto ITA 1171 186 0.74 1 1 2

1.32 1 2

15 Haulotte Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1171 Perf: 1421 Media: 1569.40 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Calabria Niccolo ' ITA 1595 -424 0.08 1 1 1

2 B 7 2N Veri ' Giustino ITA 1675 -504 0.08 0 1 1

3 B 11 2N Ruggeri Igor ITA 1465 -294 0.15 Â½ 1 1

4 N 2 1N Caldarola Stefano ITA 1755 -584 0.08 0 1 1

5 B 14 NC Rotondaro Riccardo ITA 1357 -186 0.26 0 1 1

0.65 1 1
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